

۶

فرانایدید

ذره‌بین

پاکستان: شرکت ملی نفت و منابع طبیعی پاکستان برای دریافت سوخت با شرکت ملی نفت کویت (KPC) به توافق رسیده و تقریباً نصف نیاز خود را از این کشور دریافت خواهد کرد.در حال حاضر سوخت در پاکستان با معیار یورو ۲ ارائه می‌شود و قرار شد از این به بعد با معیار یورو ۵ ارائه شود که در هر بشکه یک دلار گران‌تر خواهد بود.

عربستان: وزارت خارجه عربستان در بیانیه‌ای تصریح کرد: سفیر پاکستان در این کشور را «عصر نامطلوب» اعلام کرده است. این به معنای آن است که سفیر پاکستان حق ورود یا اقامت در عربستان را ندارد و بایستی خاک این کشور را ترک کند. عربستان به سفیر کانادا ۲۴ ساعت برای این کار مهلت داده است.

افغانستان: «عبدالله عبدالله» رئیس اجرائی دولت وحدت ملی افغانستان در نشست امروز شورای وزیران این کشور گفت: باید با داعشی‌هایی که در شمال به دولت افغانستان تسلیم شده‌اند مانند سایر اسرای جنگی برخورد نشود و نباید از جنایات آنان چشم پوشی کرد. عبدالله در مورد مذاکرات گروه طالبان با نمایندگان آمریکا گفت که این مذاکرات با مشورت دولت افغانستان صورت گرفته است.

هند: پاکستان و هند در اقدام بی سابقه و پس از گذشت ۱۲ سال، گذرگاه مرزی مشترک موسوم به موزابائو را مجدد بازگشایی کردند. داستان بازگشایی این تیرک را از این قرار است که یک زن میانسال هندی به نام «ریشما» به همراه فرزند خود برای دیدار با اعضای خانواده خود در آن سوی مرز با پاکستان ساکن هستند، به منطقه سانگه‌ر در ایالت سند کش کشور سفر کرد اما وی ۱۱ روز پیش به دلیل بیماری فوت کرد.

چچن: رمضان قدیروف اعلام کرد: در حال حاضر تروریسم بین‌المللی در چچن ریشه‌کن شده است که این اتفاق به خاطر اقدامات قاطع رهبری روسیه است. امروز این تیرک را می توان در ادلب سوریه به کر باز کرد. بیشتر مردم چچن مسلمان هستند که در طول سالیان گذشته این منطقه همواره با عملیات تروریستی مواجه بود و از سوی غرب به پرورش تروریست‌ها مهمت می شد.

تونس: شهروندان معترض تونسی مسیر ارتباطی میان منطقه «بن فرقان» و گذرگاه مرزی میان این کشور و لیبی را دردی اعمال ضوابط و فواین علیه کامیون‌های تونسی در زمان ورودشان به خاک لیبی بستند.

نیمچه گزارش

لکه‌نگی دیگر بر پرونده ابوظبلی

امارات با موافقت با حضور ورزشکاران صهیونیست در این کشور و اعزاز پرچم «اسرائیل» در ابوظبی، یک گام بزرگ دیگر در مسیر عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی برداشت.

بین‌المللی جودو با امارات به توافقی دست یافته است که براساس آن پرچم «اسرائیل» در جریان بازی‌های بین‌المللی جودو در امارات به اعزاز درمی آید و «سرواد ملی» آن نواخته خواهد شد. این توافق در مورد مسابقات قهرمانی – که قرار است در ابوظبی برگزار شود – نیز اجرا خواهد شد و پرچم اسرائیل در محیط برگزاری مسابقات و بر روی صفحه اعلام نتایج و همچنین بر روی پیراهن ورزشی ورزشکاران اسرائیلی حک خواهد شد.

این یک اتفاق بی‌سابقه است که در تعامل با ورزشکاران اسرائیلی در کشورهای عربی صورت می‌گیرد؛ زیرا تاکنون کشورهای عربی اجازه می‌دادند ورزشکاران اسرائیلی در مسابقات قهرمانی جودو و تنیس و شنا شرکت کنند، اما نباید هویت خود را آشکار می‌کردند. در همین حال منابع مصری فاش کردند که یک شرکت خصوصی در این کشور قصد دارد از اوایل ۲۰۱۹ واردات گاز طبیعی از اسرائیل را آغاز کند. این در حالی است که با شهادت یک نوجوان ۱۷ ساله فلسطینی در نوار غزه، تعداد شهیدای راهبیمایی‌های بازگشت به ۱۵۸ نفر رسید. خبر دیگر آنکه رسانه‌های رژیم صهیونیستی ادعا می‌کنند در حالی که محمود عباس ضمن مخالفت با آتش‌بس در غزه، تصمیم دارد تشکیلات خودگردان فلسطین را منحل کند، حماس اما به دنبال بهبود زندگی مردم غزه با پذیرفتن طرح مصراست. گام‌های بعدی، به ادعای «دیکا» منحل کردن تشکیلات خودگردان فلسطین»، سپس تعلق به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی و ابطال توافقات ۱۹۹۲ در «سلوو» است.

خبر دیگر آنکه «سازمان اطلاعات و امنیت داخلی» رژیم صهیونیستی، «شش‌ین‌ت» یک فعال آمریکایی و مخالف صهیونیسم را در مرز میان فلسطین اشغالی و مصر دستگیر و از وی بازجویی کرده است. از سوی دیگر رژیم صهیونیستی در راستای سیاست سرکوب فلسطینیان، طی ۲ هفته گذشته ۴۹ حکم بازداشت موقت علیه آنها صادر کرده است.

اردوغان با موشک‌انداز به مسجد رفت!

رئیس‌جمهور ترکیه یک روز پس از حمله پهنپادی علیه مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا از مسجدی تحت تدابیر شدید امنیتی بازدید کرد. تدابیر امنیتی تا حدی بود که یکی از محافظان او راکت‌انداز دوش‌پرتاب حمل می‌کرد.

رجب طیب اردوغان در مراسمی از مسجد چاملیچا بازدید کرد. در این مراسم علاوه بر محافظان شخصی، افرادی هم از دور مراقب بودند و حتی فردی با راکت‌انداز دوش‌پرتاب در اطراف مسجد مستقر شده بود که احتمالاً برای هدف گرفتن هواگردهای مهاجم درنظر گرفته شده بود.

اردوغان برای بررسی آخرین وضعیت بازسازی این مسجد رفته بود. حضور یکی از محافظان اردوغان با راکت‌انداز برای اولین‌بار توجه بسیاری از رسانه‌ها را به خود جلب کرد. رئیس‌جمهوری ونزوئلا به تازگی در حالی که سرگرم سخنرانی در یک مراسم رژه نظامی بود، با پهنادهای حامل مواد منفجره روبرو شد.

بحران



انتقاد از تحریم‌های غرب علیه دمشق

نماینده دائم سوریه در سازمان ملل ضمن یکجانبه خواندن تحریم‌های اقتصادی آمریکا و غرب علیه دمشق، از تداوم این سیاست غربی ها انتقاد کرد.

بشار الجعفری ضمن یکجانبه خواندن تحریم‌های اقتصادی سوری گفت

که این تحریم ها هیچ همخوانی با قطعنامه‌های سازمان ملل ندارند. وی اظهار داشت که اعمال این تحریم ها موجب افزایش فشارهای اقتصادی و اجتماعی در سوریه شده و بدون شک در صورت لغو آنها، این فشارها نیز کاهش پیدا خواهد کرد.

الجعفری همچنین با اشاره به عدم بازگشت برخی از آوارگان سوری به خانه و کاشانه خود در سوریه گفت: دولت دمشق از بازگشت آوارگان استقبال می‌کند اما از این زمینه همه چیز به دولت باز نمی‌گردد بلکه مسأله بیش از هر هر کسی به دولت هابی مربوط می‌شود که با اعمال تحریم، شرایط سخت اقتصادی را در سوریه به وجود آوردند.

یادداشت

رقابت بر سر انتخابات

علی‌نصاح

صحنه سیاسی آمریکا این روزها اخبار و گزارش‌های قابل توجهی در خود دارد. از یک‌سوی اقدامات ترامپ در فضای رسانه‌ای برای مهم‌سازی اوپاما به رفتار علیه منافع ملی

امریکا به شدت افزایش یافته است در حالی که همزمان آمارهای متعددی از دستاوردهای خود در عرصه اقتصادی منتشر می‌سازد. ترامپ همچنین بر افزایش حمایت‌های

گروهِ فرایدِ

هفتاد و سومین سالگرد

مباران اتمی هیروشیما در حالی دیروز در ژاپن برگزار شد که شواهد گوناگونی نشان می‌دهند آمریکا به عنوان تنها کشور استفاده از جنگ‌افزارهای هسته‌ای هنوز از تاریخ درست نگرفته و البته هنوز به خاطر این جنایت بزرگ محاکمه نشده است.

شهر هیروشیمای ژاپن دیروز میزبان مراسمی برای گرامیداشت یاد افراد کشته و زخمی‌شده در اولین مورد استفاده از سلاح‌های شیمیایی در جنگ بود. هفتاد و سه سال پیش، ساعت هشت و پانزده دقیقه ششم اوت ۱۹۴۵ (۱۵ مرداد ۱۳۲۴) به‌وقت محلی در شهر هیروشیما، کسانی که در حومه شهر و در فاصله دورتری از مرکز انفجاری ناشناخته قرار داشتند، نوری درفردت‌تر از تابش خورشید را شاهد بودند. بعد از انفجار اولین بمب اتمی که تا آن روز ناشناخته بود، شهر هیروشیما با خاک یکسان شد و در همان لحظه اول حدود ۱۴۰هزار نفر جان خود را

غروب آسیا



کانادا در صنعا سفارتش را دایر کند

محمدعلی حوثی رئیس کمیته عالی انقلابی یمن، در صفحه توئیتر خود نوشت: «از کانادا می‌خواهیم سفارتش را در صنعا، پایتخت یمن دایر کند. صنعا برعکس کشوری (عربستان) که موضعی اهانت‌آمیز اتخاذ و سفیر این کشور را اخراج و روابطش را با آن قطع کرد، از کانادا استقبال می‌کند.»

خبر دیگر از یمن آنکه خیرگزاری آسوشیتدپرس از کشته شدن بیش از سی نفر از نیروهای وابسته به ائتلاف سعودی در جبهه الحدیده خبر داد.

لازم به ذکر است حقایق زیادی درباره تجاوزگری سعودی و امارات علیه یمن با استفاده از هزاران مزدور و شرکت‌های بدنام امنیتی به ویژه بلک واتر از سال ۲۰۱۵ میلادی روز به روز برملا می‌شود. خیرگزاری آسوشیدپرس از توافق برای پیوستن ۲۵۰ عنصر گروه تروریستی القاعده به نیروهای موسوم به کمربند امنیتی مورد حمایت امارات در جنوب یمن خبر داد.

سیاست‌روز

سه‌شنبه ۱۶ مرداد ۱۳۹۷ | شماره ۴۸۱

آنکه مقامات ارشد دموکرات نیز تمام قه به میدان آمده‌اند که اظهارات اوپاما، جان کری و هیلاری کلینتون و وندی شرمن و… علیه ترامپ را در این چارچوب می‌توان دانست. هر چند که در ظاهر ادعا می‌شود که این مواضع برای دفاع از دولت قبلی آمریکانست اما در اصل تحرکی از سوی دموکرات‌ها در جنگ انتخاباتی با ترامپ و جمهوری‌خواهان است در حالی که همزمان با این تحركات، با حضور در جمع لابی‌های صهیونیستی و عربی سعی در جلب حمایت آنها در انتخابات را دارند. به هر تقدیر می‌توان گفت که شرایط انتخاباتی در آمریکا دورانی حساس را سپری می‌کند به‌گونه‌ای که از یک‌سو ترامپ سعی دارد تا پیروزی ۲۰۱۶ را تکرار و خود را ناجی آمریکا معرفی کند.

با سلاح‌های هسته‌ای را در نظر بگیرد. علاوه بر این، هفتاد و سومین سالگرد بمباران اتمی هیروشیما همچنین در حالی برگزار می‌شد که آمریکا و تمامی دیگر کشورهای مهجز به سلاح‌های هسته‌ای و رژیم اشغالگر قدس از پیوستن به اولین معاهده منع سلاح‌های هسته‌ای که دو سال پیش در سازمان ملل به تصویب رسید، خودداری کردند. در مراسم سالگرد بمباران اتمی شهر هیروشیما ژاپن، شهردار این شهر هشدار داد نباید تاریخ را فراموش کرد تا جلوی تکرار اشتباهات وحشتناک گرفته شود.

وی تأکید کرد، تلاش‌ها برای از بین بردن تسلیحات اتمی باید در جهان ادامه یابد. ماتسوی هشدار داد، برخی کشورهای خاص به صورت آشکارا ناسیونالیسم خود-محوری را اظهار کرده و زرادخانه‌های اتمی خود را به روز می‌کنند. شینزو آبه، نخست‌وزیر ژاپن گفت: مسئولیت ژاپن این است که میان اختلافات بین کشورهای اتمی و غیراتمی پلی بزند.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدین وسیله به آقای محمدرضا کلیانی به نشانی تهران، خ انقلاب، پیح شمیران، ساختمان ۴۰۰ ط ۳ واحد ۱۰ ابلاغ می شود که بانک رفاه جهت وصول طلب خود به مبلغ ۱۰/۴۶۱/۴۳/۸۵۶ ریال اصل و خسارت تا تاریخ ۱۳/۱/۹۶ و از تاریخ مذکور تا روز وصول طبق مقررات به موجب سند / اسناد رهنی شماره ۹۵۳۱ تنظیمی دفترخانه شماره ۷۲۱ تهران علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائیه به کلاس ۴۷۴۳-۹۶ در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۷/۱۱/۲۹ مامورمربوطه آدرس شما به شرح متن سند فوق شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای این اجرا مشخص نمی باشد لذا طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه یک مرتبه در یکی از جراید کنترالانتشار آگهی می شود چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقامی ننمایید مورد وثیقه مندرج در سند / اسناد رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد.

۱۳۳۲/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای جلیل حاجی آقا خیابانی فرزند رحیم به شناسنامه شماره۹۷۴ صادره از تبریز و شماره ملی۱۳۷۴۴۰۹۲۶۷ و وکالت آقای علیرضا قربان زاده گلنبر فرزند عباس یشناسنامه شماره۶۴۷۴ صادره از اسکو و به شماره ملی ۱۷۰۸۶۰۴۷۴۱ بموجب وکالتنامه شماره ۱۶۴۳۱ مورخ ۹۷/۲/۲۷ دفتر ۱۱۲۲ تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده که طی شماره ۲۴۰۱۸ مورخ ۹۷/۵/۳ و ۲۴۴۰۱ مورخ ۹۷/۳/۱۳ توسط دفتر اسناد رسمی شماره۱۱۲۲ تهران و برگ تقاضا بشماره وارده ۱۲۰۴۱ مورخ ۹۷/۲/۲۱ مدعی فقدان اسناد مالکیت مشاعی ششدانگ یکپاغ مغازه و مع ۳۰۹۳ مترمربع قطعه دوم به پلاک۲۶۵۲ فرعی از ۳۴۶ اصلی فرغوز از پلاک۱۲۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران بقدرالسهم از عرصه و سایر قسمتهای اشترکی طبق قانون تملک آپارتمانها سهمیم است و با قید این قطعه فاقد انباری و پارکینگ است ذیل ثبت ۳۳۹۸۸ و ۳۳۹۸۷ صفحه ۴۳۸ و ۴۳۶ دفتر ۲۷ املاک و به شماره جایی ۰۲۸۰۸۳ و ۰۲۸۰۸۲ بنام آقای بداله برندک فرزند بابرام نسبت به چهار دانگ مشاع و آقای محمد فدائی یامجلو فرزند علی نسبت به دو دانگ مشاع ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و سپس تمامی ششدانگ پلاک مذکور بموجب سند انتقال قطعی شماره۱۴۷۸۷ مورخ ۷۹/۱۲/۲۸ دفتر۴۴۷ تهران به آقای جلیل حاجی آقا خیابانی(متقاضی) منتقل گردیده و در رهن و بازداشت نمی باشد به علت اسباب کشی منزل مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن را نموده است. لذا مراتب بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کنترالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض و واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی وفق مقررات المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

شکوری-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیباشت

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله به آقای امیر قول ایاغ به شناسنامه ۲۱۹۱ صادره از تهران فرزند پرویز بنشانی میدان نوینباش خ صایع خ گلزار کوچه هما پ۷ واحد۱ ابلاغ می شود خانم یلدا افراخته باستاند سند نکاحیه شماره۱۲۷۴۹ مورخ۱۰/۲/۲۰ مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۰ دفتر ازدواج شماره۱۹۰ تهران برای وصول تعداد سه برگ قبض اقساطی از شماره۱۰۹۴۹۷ مورخ ۹۷/۱/۲۰ الی ۱۰۹۴۹۹ مورخ ۹۷/۳/۲۱ سکه طلاای یک بهار آزادی بدهی شما بابت پرونده اجرائیه کلاس۵۰۸۲۵-۹۷۰۰۰۰۰۰ مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده کلاسه فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام است لذا چون طبق گزارش مامور پست آدرس تعیین شده در اجرائیه شناخته نشده طبق ماده ۱۸ اصلاحی آیین نامه اجرا مفاد اجرائیه فوق الذکر یکنوبت در یکی از روزنامه های کنترالانتشار محلی آگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام بپرداخت بدهی خود ننمایید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب می گردد.

۱۴۲۸۶/م الف
رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران –علی نژاد

آگهی اخطاریه به سید ۱۰۱ آئین نامه اجرای اسناد رسمی ۱

بدینوسیله به ۱- زهره ماستری فراهانی ۲- سید ماهان میرکمالی ۳- سید محمد میرکمالی ۴- سید مهراَن میرکمالی ۵- سیده صدیقه میرشریفی همگی وراث مرحوم سید مجید میرکمالی به نشانی تهران سعادت آباد ۴۵ متر ی پ۷۹ ابلاغ میگردد: ششدانگ پلاک ثبتی۱۲۹۲ط۵/۱۶ در پرونده اجرائی این اداره بازداشت می باشد که طبق نظریه مورخ۹۷/۴/۲۴ کارشناسی رسمی دادگستری به مبلغ۱۰۰۰/۰۰۰/۳۵۰ریال ارزیابی گردیده در صورتیکه به مبلغ ارزیابی فوق اعتراض دارید میتوانید ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر بشماره حساب ۰۱۰۳۱۳۴۸۰۰۰۰۰ به نام کارشناسان رسمی اسنان تهران به مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰/۷۲۰ریال نزد بانک ملی واریز و به دفتر این اداره تسلیم نمایید بدیهی است به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش کارشناسی ترتیب اثر داده نخواهد شد. رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی –علینژاد

۱۴۲۸۸/م الف
معاون اجر اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران –فرشید خسروی

آگهی اخطاریه ماده ۱۰۱ آئین نامه اجرای اسناد رسمی ۱

بدینوسیله به ۱- زهره ماستری فراهانی ۲- سید ماهان میرکمالی ۳- سید محمد میرکمالی ۴- سید مهراَن میرکمالی ۵- سیده صدیقه میرشریفی همگی وراث مرحوم سید مجید میرکمالی به نشانی تهران سعادت آباد ۴۵ متر ی پ۷۹ ابلاغ میگردد: ششدانگ پلاک ثبتی۱۲۹۲ط۵/۱۶ در پرونده اجرائی این اداره بازداشت می باشد که طبق نظریه مورخ۹۷/۴/۲۴ کارشناسی رسمی دادگستری به مبلغ۱۰۰۰/۰۰۰/۱۷۴۰ریال ارزیابی گردیده در صورتیکه به مبلغ ارزیابی فوق اعتراض دارید میتوانید ظرف مدت ۵ روز از ابلاغ این اخطاریه ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر بشماره حساب ۰۱۰۳۱۳۴۸۰۰۰۰۰ به نام کارشناسان رسمی اسنان تهران به مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰/۹۰۰ریال نزد بانک ملی واریز و به دفتر این اداره تسلیم نمایید بدیهی است به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش کارشناسی ترتیب اثر داده نخواهد شد. رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی –علینژاد

۱۴۲۸۹/م الف
معاون اجرا اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران –فرشید خسروی

وارداتی علیه اروپا و چین و هر کشوری که مخالف آمریکا صحبت کند به عنوان نشانه اقتدار ترامپ را باید به این رفتارها افزود.

در نقطه مقابل دموکرات‌ها نیز تحركات خود را در قبال ترامپ شدت بخشیده‌اند که در چند حوزه صورت می‌گیرد. از یک‌سو رسانه‌ها سیاست‌های ترامپ را زیر سوال برده و دانسا وی را متهم به دروغویی و فساد اخلاقی می‌کنند. جو

رویکرد ترامپ به سیاست‌های ضد ایرانی نیز موفقه دیگری است که به رغم ادعای رویکرد سه مذاکره با ایران بر افزایش تحریم‌ها و فشارها بر ایران تأکید می‌کند. تحقق وعده‌ها نظیر کشیدن دیوار در مرز مکزیک و نیز سوق دادن اروپا به افزایش بودجه ناتو و در عین حال اعمال تعرفه‌های

از دست دادند. در فاصله سال‌های ۱۹۴۶ تا ۱۹۵۱، به تعداد تلفات ۶۰هزار نفر دیگر اضافه شد.

بمسب دوم، سه روز بعد بر سر اهالی شهر ناغازاکی فرود آمد و تعداد کشته‌های هیروشیما و ناغازاکی در اولین بمباران اتمی در جهان توسط آمریکا، تا دویست و بیست هزار نفر افزایش یافت. بمباران‌های هسته‌ای هیروشیما و ناغازاکی تا به امروز تنها موارد استفاده جنگی از سلاح هسته‌ای در جهان هستند. آمریکا اولین و تنها کشوری است که از این سلاح‌ها استفاده کرده است. در این میان آمریکا هرگز به خاطر این جنایت بزرگ محاکمه و بازخواست نشده که نتیجه آن نیز استعمار رفتارهای جنایتکارانه این کشور بوده است.

مراسم امسال در حالی برگزار شد که مجموعه زیادی از عوامل نشان می‌دهند کشورهای دارنده سلاح‌های هسته‌ای در عین حال که خودشان را داعیه‌دار مبارزه با جنگ‌افزارهای هسته‌ای معرفی می‌کنند هنوز از گذشته درس نمی‌گیرند. «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا در سند دکترین هسته‌ای جدید، آستانه پاسخ هسته‌ای آمریکا به آنچه «تهدیدات امنیتی» خوانده شده را پایین آورده است. در سند «بررسی وضعیت هسته‌ای» که جایگاه سلاح‌های هسته‌ای را در راهبرد امنیتی آمریکا مشخص می‌کند از پروژه‌های نوسازی هسته‌ای آمریکا استقبال شده و بسر ضرورت افزایش توانمندی‌های هسته‌ای به

ژاپنی‌ها هفتادوسومین سالگرد بمباران اتمی هیروشیما توسط آمریکا را گرامی داشتند

متهم جنایت بزرگ همچنان بدون محاکمه